
•• PROTECTED 関係者外秘

Používání multimediálních služeb Toyota vyžaduje, aby se vozidlo připojilo k serveru
Toyota a aby byla použita a uložena data vytvořená během používání vozidla, včetně
údajů o zeměpisné poloze. Za účelem poskytování služeb hlasového ovládání jsou
shromažďovány, používány a zpracovávány pouze nezbytné údaje v souladu s 
platnými zákony o ochraně osobních údajů. Chcete-li služby používat, klepněte na 
tlačítko „Souhlasím“ poté, co jste si přečetli poznámky uvedené pod následujícím
kódem a zásady ochrany osobních údajů. online funkce můžete kdykoli deaktivovat
prostřednictvím následujícího nastavení: Nastavení] > [Informace a zabezpečení] > 
[Ochrana osobních údajů]. 

Nesouhlasím Souhlasím
(multimédia)

Souhlasím
(hlas/multimédia)

Rozumím Podmínkám používání

Rozumím Oznámení o ochraně údajů

Po aktivaci balíčků může načtení služeb 
chvíli trvat. Některé služby se mohou 

objevit až po 2–3 jízdách. Pro obnovení 
dat potáhněte na obrazovce dolů 

„pull to refresh“.

Prodejce po vás může vyžadovat prokázání vlastnictví vozu.


	Slide 1

